
UCHWAŁA NR XX/153/04
Rady Gminy Siedlec

z dnia 9 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach
gminnych.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  15,  art.  40 ust.  1  i  art.  41 ust.  1  ustawy o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203.) oraz

art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r.

Nr 204, poz. 2086 ) uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala  się  stawki  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  na  cele  niezwiązane  z  budową,

przebudową,  remontem,  utrzymaniem  i  ochroną  dróg  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący  Rady  Gminy

    / - /  Władysław  Lesnik



     Załącznik nr 1
Do Uchwały Nr XX/153/04

     Rady Gminy Siedlec
 z dnia 9 listopada 2004 r.

Stawki na zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Siedlec.

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE
STAWKA OPŁATY ZA 1m2

ZAJĘTEGO PASA
DROGOWEGO

1.

Opłata  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu
prowadzenia robót w pasie drogowym:
a) za zajęcie jezdni o nawierzchni twardej:

 do 50 % szerokości jezdni,
 powyżej 50 % szerokości jezdni,

 b)   za zajęcie drogi o nawierzchni gruntowej:
 do 50 % szerokości jezdni,
 powyżej 50 % szerokości jezdni,

 c)   za zajęcie innego elementu pasa drogowego:
 za zajęcie chodnika (utwardzonego)
 za  zajęcie  chodnika  gruntowego  lub

pobocza drogowego

4,00 zł/dzień
8,00 zł/dzień

2,00 zł/dzień
4,00 zł/dzień

1,00 zł/dzień
0,50 zł/dzień

2.

Opłata  za  umieszczenie  w  pasie  drogowym
urządzeń infrastruktury technicznej*

a) poza obszarem zabudowanym,

b) w obszarze zabudowanym,

c) na obiektach mostowych,

8,00 zł/rok

16,00 zł/rok

160,00 zł/rok

3.

Opłata  za  umieszczenie  w  pasie  drogowym
obiektów budowlanych 

a) poza obszarem zabudowanym,

b) w obszarze zabudowanym

0,10 zł/dzień

0,20 zł/dzień

4. Opłata za reklamy 0,15 zł/m2

5. Opłata  za  zajęcie  pasa  drogowego  na  prawach
wyłączności  w  innych  celach  niż  wymienione
powyżej.

0,40 zł/dzień

- stawka za 1m2 rzutu poziomego obiektu/urządzenia*

Przewodniczący  Rady  Gminy
     /-/  Władysław  Leśnik


